ПРОТОКОЛ№2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

г.Инсар

21.01.2020 г

- 1. Место проведения конкурса: 431430, Республика Мордовия , г.Инсар, ул.Гагарина, д.28, кааб.114
- 2. Дата рассмотрения заявок : 21.01.2020 г.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

| Ул. Советская | 56A |
|------------------|-----|
| Ул. Советская | 58 |
| Ул. Советская | 62 |
| Ул. Советская | 64 |
| Ул. Советская | 70 |
| Ул. Советская | 74 |
| Ул. Советская | 78 |
| Ул. Советская | 80 |
| Ул. Советская | 82 |
| Ул. Советская | 84 |
| Ул. Советская | 86 |
| Ул. Советская | 90 |
| Ул. Советская | 93 |
| Ул. Советская | 106 |
| Ул. Строительная | 16 |
| Ул. Строительная | 18 |
| Ул. Строительная | 20 |
| Ул. Строительная | 22 |
| Ул. Гагарина | 40 |
| Ул. Гагарина | 41 |
| Ул. Ленина | 48A |
| Ул. Ленина | 50A |

| Ул. Ленина | 52A |
|----------------------|------|
| Ул. Ленина | 56A |
| Пер. Фабричный | 1 |
| Пер. Фабричный | 2 |
| Пер. Фабричный | 3 |
| Ул. Фролова | 37 |
| Ул. Московская | 91 |
| Ул. Московская | 91A |
| Ул. Коммунистическая | 2A |
| Ул. Коммунистическая | 8 |
| Ул. Пугачева | 8A |
| Ул. Пугачева | 85 |
| Московская | 47 |
| Московская | 49 |
| Московская | 81 |
| Московская | 83 |
| Московская | 85 |
| Московская | 87 |
| Коммунистическая | 48 |
| Коммунистическая | 50 |
| Коммунистическая | 52 |
| Фролова | 25 |
| Красноармейская | 3 |
| Красноармейская | 3 a |
| Красноармейская | 5 |
| Красноармейская | 7 |
| Красноармейская | 9 |
| Красноармейская | 11 |
| Красноармейская | 13 |
| Ленина | 46 a |
| Чернышевского | 5A |
| Циолковского | 53 |

| Советская | 8 |
|------------|---|
| Тракторная | 2 |
| Тракторная | 4 |
| Тракторная | 7 |

Председатель комиссии: Синичкин Сергей Александрович

Секретарь комиссии: Устимкина Ольга Олеговна

Члены комиссии: Масеева Любовь Сергеевна

Степочкина Татьяна Александровна Кирдяпкина Татьяна Васильевна

в присутствии претендента:

Директора ООО «Простор» Харлашкина Василия Васильевича

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций:

1. ООО «Простор» (заявка на 3 листах).

Рассмотрев заявку, конкурсная комиссия установила, что заявка соответствует требованиям конкурсной документации, в связи с чем данный претендент признается участником конкурса.

В связи с тем, что участником конкурса признан только один претендент, в соответствии с п.71 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75, в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе ООО «Простор» -признан победителем конкурса.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии

Синичкин Сергей Александрович

Секретарь комиссии

Устимкина Ольга Олеговна

Члены комиссии:

Масеева Любовь Сергеевна

Степочкина Татьяна Александровна

Кирдяпкина Татьяна Васильевна

"21" января 2020г.